令和４年６月１５日

委西下第 108号入札参加申請者 各位

下水道部西部地域下水道事務所

財 務 部 契 約 課

委西下第 108号 黒埼第６処理分区枝線３３～６２－１実施設計業務委託の

積算内容について（お知らせ）

 「西下第 108号 黒埼第６処理分区枝線３３～６２－１実施設計業務委託」の積算

内容について，下記のとおりお知らせします。

 質疑については，電子入札システム上で回答済みですが，積算にあたってはご注意

くださいますよう，よろしくお願いいたします。

記

 特記仕様書 4 ページ「6．業務の項目」の「施工法等の比較検討」について、下記

のとおり誤りがありました。積算上、「施工法等の比較検討」は計上しておりません。

 誤：「施工法等の比較検討」は、「有」

 正：「施工法等の比較検討」は、「無」

以上